Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic
Komisioni Qendror { Zgje:

Ne baze 18 autorizimeve té percaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/L-073 per Zgjedhjet e Pergjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Veézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendrar i Zpjedhjeve me date 02.10.2021, merr kate:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve t& “Gradanska Inicijativa Boinjaka Istok” (GIBI)

Miratohat rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akraditimin
& grupit té Vezhguesve te Iniciativés Qytetare “Gradanska Inicijativa Bodnjaka Istok” me dhjets
(10) wézhgues afatshkurtér, per vézhgimin e dités & ssjedhjeve pér Zgjedhjet Lokaie né
Republikén e Kosovés, gé do t& mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra per Regjlstrimin & Partive Polittke dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftoje Iniciativén
Qytetare "Gradanska Inicijativa Bosnjaka Istok” me obligimet & arganizatave & akredituara dhe
vazhguesve té tyre gé rrjedhin nga neni 4 | Rregulles Zgjedhore 07/2013 per Vezhguesit o
Zejedhjeve.

Zyra pér Regyistrimin e Partive Palitike dhe Certifikim &shte e obliguar ta njofta] Iniclativén
Qytetare “Gradanska Inicijativa Boknjaka Istok” pér marrjen e kétij vendimi.

Lista & vEzhguesve tE Iniciativés Qytetare “Gradanska Inicijativa Boinjaka Istok” eshte pjesse
pérbérése e kEtT] vendimi,

Vendimi hyn né fugl ditén e nenshkrimit,

Kryesues i Komisionit Qendror & Zgjedhjeve
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Lista e vezhguesve té Iniciativés Qytetare “Gradanska Inicijativa Bo&njaka Istok” pér vézhgim t&

Zgjedhjeve Lokals 2021:

ER ) GIBI -
KOLIC
MELINDA )
2 } GIBI
ESAD DESTANOVIC
EN . , GIB|
HARIS EABOTIC
4 _ . GIB|
' EEFIK ECO
5 I o i GIBI i
DAEMAN KovaACEVIC
6 , GIEI T
ANIS DESTANOVIC
FE GIBI
ZUAD COKOVIE
8 ] a GIBI
ERVIN PRENTIC
9 ) N GIBI
DZEVAD SIPKAR
10 ) " GIBl
SENAD ADROVIC




